
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Кубок «Хан-Самса» / Плей-офф

  Дата и время проведения   24 марта 2024 22:00   Место проведения   Крокус. Площадка-4

  Уч-Кайнар+33   Араван+33

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Алмаз
Атантаев Руслан
Ахмедов Алмаз
Дуйшеев Кайрат
Ибинов Мирлан
Ирисов Арсен
Касенов Урмат
Кудайбердиев Кайрат
Ороскожоев Эрназар
Сыйналапов Бекмырза
Токоев Бахтияр
Токоев Эрик
Шамшиев Мурат
Шарипов Шухрат
Шаршеев Жолдошбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адилов Самат
Алимбеков Айбек
Дуйшобаев Курманбек
Жоробеков Чынгыз
Кадыров Кудрат

1 Мурзапаязов Садырбек
Улугбеков Жанибек
Халикулов Шариф
Эсенбаев Эмилбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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